
S M L O U V A  O  N Á J M U  A  P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž E B  
Číslo: 18-PS806 SEKO 

• » » » 

1.Nájemce 
Jméno,firma: 

Adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojeni: 
E-mail pro fakturaci: 
Odpovědná osoba: 
Kontaktní osoba: 
Tel: 
E-maíl: 

Technické služby města Nového Jičína, 
příspěvková organizace 
Suvorovova 909/114, 741 01, Nový Jičín 
00417688 
CZ00417688 
16037801/0100 
ekonom@tsnj.cz  
Ing. Václav Bukovský 
Ing. Irena Bambuchová 
+420 556 764 843, 0420 731 648 584 
ekonom@tsnj.cz 

2.Pronajímatel 
Jméno,firma: 
Adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsáno v: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená: 
Pověřená osoba: 
Tel: 
E-mail: 

3.Podmínky smlouvy o nájmu a poskytování služeb 
Doba trvání smlouvy 60 měsíců 

Dohodnuté ceny za výtisky a skeny. Minimální měsíční paušály 

S Y S T E M  

SEKO system s.r.o. 
Václavská 2027/11, 709 00 Ostrava 
25848623 
CZ 25848623 
KS v Ostravě, oddíl C, vložka 21592 
5000795002/5500 
Jiřím Dolejším jednatelem 
Ing. Jan Chobot 
+420 596 619 885 
info@sekosystem .cz 

* počítáno vždy za 1xA4 simplex 

5.Specifikace služeb a způsob odečtu počitadel: 
Vybraný druh servisních služeb: Komplexní servis standard 
Druh dodávaného papíru: Bez papíru 
Cestovné : Dle ceníku dodavatele 

o Technikem na místě - základní 
• Ruční zpracování 

"X" Automatické zpracování 

cena / měsíc 
380,00 KČ + doprava 

380,00 Kč 
99,00 Kč 

Zúčtovací období je stanoveno na 1x za 3 měsíce počínaje dnem instalace 
Perioda pravidelných odečtů počítadel je stanovena na 1x za 3 měsíce počínaje dnem instalace 

Pravidelné platby 
Měsíční paušál za dohodnutý počet výtisků 
Výše pravidelného základního měsíčního nájmu 0,00 Kč 

1 931,00 Kč 

Objednané služby, splatné při uzavření smlouw 
Cislo služby 

Poplatek za uzavření smlouvy 
Název pnobjearant- služby 

Poplatek za přípravu a instalací stroje v rozsahu 1 hodin 
Poplatek za instalaci ovladačů na 3 PC 
Zaškolení obsluhy v rozsahu 1 hodin 
Dopravné při instalací 

Cena bez DPH 
0,00 Kč 

1 850,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

Zvláštní ujednání: 
6. Místo a termín instalace 
Místo instalace: 
Termín instalace: 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

Suvorovova 909/114, 741 01, Nový Jičín 

I^rr^VŠemiJ:iími 0ddíl7 b0dech 1 aŽ 6'jakožto 1 Obecné podmínky uvedené na druhé straně smlouvy a veškeré přilohv bviv řádně 
přečteny. Na důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejími podmínkami připojuji účastníci svoje vlastnoruční podpisy. 

V Ostravě dne y 

Razítko a podpis pronajímatele Razítko a podpis nájemce 



Všeobecné oodmlnkv smlouvy o nálmu a poskytování služeb firmv SEKO system s.r.o, 

í'.rT^rtosm!ouí"7s6 pronajimatel zavazuje přenechat nájemci po touto smlouvou stanovenou dobu za úplatu víc - přistroj, specifikovaný v bodě 4.Specilikace - konfigurace stroje smlouvy a poskytovat nájemci daRI 
související služby specifikované v bodS 5.Speciflkace služeb této smlouvy, a nájemce se zavazuje zaplatit stanovené nájemné o dalSI platby, stanovené touto smlouvou. Nájemce při předáni podpisem na Montážním 
listě Pronajimatele potvril převzetí předměfu pronájmu. Zafizenl je po celou dobu trváni smlouvy vlastnictvím Pronajimatele. Předmětem smlouvy ne ni poskytováni rozmnožovacích služeb ve smyslu Autorského zákona. 

2. Nájemné 
2.1 Nájemné pro účely této smlouvy je definováno v bodě 5. Specifikace služeb této smlouvy. 

22 Výtisky formátu A3 jsou pro účel této smlouvy přepočítány na 2x výtisk formátu A4. Potty výtisků jsou vždy uváděny pro papír A4 bilý SOg/m*. který je předmětem dodávky, pokud není dohodnuto jinak. 

2 3 Pronajimatel bude provádět vyúčtováni dle bodu 5 a skutečného počtu provedených skenů a výtisků, zjištěného odečtem z počitadla na předmětu smlouvy. 
2 A Pronajimatel budo provádět vyúčtováni služeb dle bodu S.Spedfikace služeb - způsob odečtu. Pokud nebude realizováno automatické zpracováni pro chybu na straně nájemce, má právo pronajimatel účtoval částku 

za roční zpracováni, včetně dopravného. . . . . ,, . 
2.5 Strany se dohodly tak, že minimální počet výtisků provedený nájemcem za měsíc bude Snít počet uvedený v bodě 3 této smlouvy. Nájemné a platba za tyto vybsky v této vyšl je minimálním měsíčním nájemným, 
které se zavazuje nájemce zaplatit i v případě nenaplněni minimálního počtu skenů a výtisků. 
2.6 Nájemné bude fakturováno podle podmínek stanovených v této smlouvě. 
2.7 Dopravné technika bude účtováno dle platného ceníku dodavatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. ^ 
2.8 Pronajímatel si vyhrazuje právo upravovat cenu za služby, výtisky, skeny a ostatní finanční náležitosti ze smlouvy vyplývající, v závislostí na míře inflace stanovené Statistickým úřadem České republiky za dobu od 
předchozího stanovené této ceny. Tuto změnu pro nastávající rok je pronajímatel oprávněn vidy do 28.2 běžného roku. po dobu trváni této smlouvy, oznámit nájemci. 

2 8 V ceně jednoho výtisku je obsažena, jak cona spotřebního materiálu (pň 3* pokryti jednou barvou) k výrobě výtisku nezbytně nutného (dodávka papíru dle bodu S.Spedfikace služeb), tak servisu realizovaného na 
předmětu smlouvy za podmínek stanovených touto smlouvou. Pronajimatel má právo doúčtovat rozdíl mezi skutečnou o výrobcem udanou životnosti materiálu. Nevztahuje se no software, terminály a elektroniku. 

2.10 Dodávky spotřebního materiálu a náhradních dilů pra flniiovacf zařízeni (např. sponky, lopldlo,..,) jsou nad rámec uzavřené smlouvy o nejsou zahrnuty v ceně uvedené na smlouvě, pokud není ve smlouvě uvedeno 
jinak. Tento materiál je nutno objednat zvláSř a budo fakturován v cenách dle platného ceníku dodavatele. . , 
2.11 Pronajimatel a nájemce se dohodli, že pronajimatel je oprávněn zvýilt cenu dodávky papíru na základě vývoje trhu s kancelářským papírem, pflcemžja povinen nájemce písemně upozornit v předstihu alespoň 1 
měsíc před dalSim vyúčtováním nájemného a výtisků. V této lhůtě jo n^emce písemně oprávněn odmítnout další dodávky papíru. Dodávky konči dnem nejbližíího vyúčtováni výtisku. Nevyužité papíry budou vyúčtovány 

2?12propfipadprod!ent s úhradou plateb se sjednává smluvní pokuta ve výSI 0,1% dlužná částky za každý den prodleni. Právo na náhradu íkody, která byla způsobena prodlením tím není dotčeno. Je li odběratel v 
prodlení s úhradou plateb více jak 30 dni, má dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výší 500,- Kč za každý úkon provedený jim nebo jeho zástupcem související s vymáháním pohledávky. Tímto úkonem se rozumí 

pisemný, mailový, telefonický nebo jiný kontakt s odběratelem. 
2.13 Pro účely splnění podmínek zákona o DPH je datem ÚZP u odečtu počitadel daajm jejich odečtu. _ 
2.14 Všechny ceny, pokud neni uvedeno jinak jsou uvedeny v Kč, bez příslušné výše DPH, které bude vyčísleno a připočteno, dle aktuální sazby. ... . a ^ • 
2.15 Pro účely splněn! podmínek zákona o DPH je datem ÚZP u vyúčtováni služeb a nájemného datum stanovené dle intervalu vyúčtováni služeb a nájemného v bodě 5„Spec!fikacB smlouvy o nájmu a poskytováni 
služeb, této smlouvy, počítané ode dne stanoveného v bodě 3., Podmínky smlouvy o nájmu a poskytováni služeb, této smlouvy. 

3.1 Uzavřením této smlouvy nájemce nezískává žádná vlastnická práva k pronajatému zařízeni. Nájemce proto nesmí předmět smlouvy nebo její část prodat, zastavit nebo převést na třeli osobu Nájemce nemůže 
předmět smlouvy předat k užívání třetí osobě bez přadchozí písemné dohody s pronajimatelem. 
3.2 Nájemce se zavazuje zajistit k provozováni předmětu adekvátní prostory a užívat pronajatý předmět smlouvy dle návodu k obsluze. . 
3.3 Pted Instalaci přístroje je nájemce povinen na svůj náklad zařídit úpravy nutné pro správné zapojeni a provoz přístroje (např. elektrické a faxové zásuvky) v souladu s platným CSN. Skoda vznikla nesplněním této 

povinnosti jde výlučně k líži regemce. . * r u. j a 
3.4 Nájemce je povinen ohlásit pronajímateli telefonem nebo mailem, na kontakty oznámené pronajímatelem, neprodleně potřebu opravy nebo údržby, jinak odpovídá za Ikodu zpusobenou nesplněním této povinnosti. 

3.6 Nájemce odpovídá za Škody předmětu smlouvy vzniklé 
- nedostatečným zabezpečením zařízení nebo jeho částí 
- neodborným zásahem 
- používáním jiného než originálního nebo doporučeného papíru 
- z důvodu vylží moci, např. živelnou pohromou 
- nebo způsobené třetí osobou, které nájemce umožnil přístup k pronajatému zařízení 
-přetížením, vlivem vnějších faktorů způsobujících poruchovost či nefunkčnost stroje ^ # . 
Veškeré náklady spojené s odstraněním takto vzniklých škod jsou k tíži nájemce, přičemž důsledky škodné události nezbavují nájemce povinnosti hradit nájemné. 
3.6 Nájemce se zavazuje zabezpečit předmět nájmu proto odcizeni a zničení. _ . , . 
3.7 Nájemce se déle zavazuje nepřemisťovat předmět smlouvy na jiné místo instalace bez předchozího písemného souhlasu pronajimatele a bez spolupráce s technikem pronajimatele a neprovádět žádné úpravy 

SSISeinceSe svazuje uhraditdopravu zařízení na místo jim určené, náklady instalace předmětu smlouvy a náklady na provozní školeni obsluhy uvedené v bodě 5 této smlouvy. Ohrada dopravy zaškolení, instalace 
zařízeni a dalších provedených služeb, které nejsou zahrnuty v nájemném je splatná v terminu první řádně úhrady nájemného spolu s prvn í řádnou splátkou nájemneho. Nájemce se zavazuje hradit měsíční paušál 

cestovného technika specifikované v bodě 5 této smlouvy. 
3.9 Nájemce je povinen uhradit náklady na prácí technika v případě realizace zákroku mimo běžnou pracovní dobu dle hodinové sazby k danému typu stroje. 
3.10 Nájemce je povinen uhradit náklady spojené s poskytnutím služeb nad rámec předmětu smlouvy. , _ ^ ,, 
3.11 Nájemce je povinen pň předčasném i řádném ukončení poskytováni služeb, zaplatit částku rovnající se vyúčtováni nevyužité životnosti materiálů i dílů dodaných poskytovatelem průběhů pronájmu, dle aktuáního 
ceníku pronajímatele a udané životnosti výrobce, uvedené v servisním manuálu, který pronajímatel je povinen poskytnout nájemci k nahlédnutí. 
3.12 Nájemce se zavazuje vždy při předčasném ukončeni smlouvy doplatit cenu softwarových licenci, instalace, odínstalace a Ddvozu. 
4. Práva a povinnosti pronajímatele 
4.1 Pronajímatel odpovídá nájemci za to, že mu předmět smlouvy předal k užíváni v řádném stavu. 
4.2 Pronajimatel se zavazuje, že: 
- předmět smlouvy dopraví nájemci na místo jim určené 
- předá nájemci návod k obsluze , . . . . . ... 
- umožní kopírování na vlastním zařízeni v pňpadě, že nebude schopen nájemci na místě opravil pronajatý stroj do 48 hodin v pracovních dnech, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak 

- realizovat služby uvedené v bodě 5 této smlouvy w , U. , • AK 
4.3 Pronajimatel se zavazuje provádět služby prostřednictvím svého servisního střediska, nebo pověřeného partnera, za stejných podmínek jako pronajimatel Nevztahuje se na software a terminály. 

Servisem se rozumi; . . 
- pravidelná údržba pronajatého zařízení, která musí být prováděna v intervalech podle počtu kopií stanovených pro pronajaty model dle výrobce 

4" fsOTfen^lwfproranMtele provede zásah,« dodávku dle příslušně servisní kateBorie po nahláženl závady telefonem nebo mailem do seivisního dispečinku firmy SEKO system s.r.o.. Požadavek nájemce na 
servis ve dnech pracovního klidu nebo mimo pracovní dobu servisního střediska mni předmětem této smlouvy a je nutno jej uplatnit separátně u pronajimatele za úplatu. Na dodávky matenílu se nevztahuji doby reakce 

IřproSlmrtsI^má prÉTO pmrastovit dodávky spotřebního materiálu a poskytováni služeb (znemožnit používáni přístroje) v případě prodleni nájemce s úhradou splalného n^emněho. V tomto případě do doby 
vyrovnáni dlužných závazků má pronajimatel právo požadovat úhradu měsíčního nájemného v plné výSI bez nároku na zpětné dodáni spotřebního materiálu, pokud se s pronajimatelem nedohodne jinak. O pozastaveni 
dodávek spotřebního materiálu a služeb vyrozumí pronajimatel nájemce písemně. Pronajimatel má právo účtovat náklady s tím spojené. _ 
4.6 Pronajimatel má povinnost provádět softwarový upsrade, firmware stroje, po dobu trváni smlouvy dle údajů od výrobce. Tuto podporu, po uplynub prvniho rota smlouvy, hradí nájemce kvartálně. 
4.7 V případě neposkytnuti aktuálního stavu počitadla ze strany odběratele je dodavatel oprávněn realizovat smluvní vyrovnáni za dané období na základe průměrných pRaistku výtisku za uplynulá zučtovad období, 

případné rozdily nemohou být ze strany odběratele pfsdmětem reklamace. 
6, Doba trváni nijmu, skončeni nájmu _ 
5 1 Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu všem! stranami. Sjednaná doba užíváni zařízení začíná běžet dnem instalace zařízení, .... . . . , . ... 
5.2 Smlouva o nájmu předmětu smlouvy uzavírá no dobu stanovenou na přední straní této smlouvy s účinnosti ode dne vyznačeném v bodě 6. Místo o termín instalace na straně 3. NenHI vyznačena doba na pfednl _ 
straně této smlouvy počítá se 60 měsíců. Pokud nájemce nepotvrdí písemně teimin ukončeni Smlouvy nejpozději dva městce před uplynutím řádného smluvního období. Smlouva se automaticky prodlužuje o 12 měsíců, 

v tomto případě má poskytovatel právo upravit cenu za výtisk o 10% . 
5.3 Smlouva o nájmu konči Dohodou smluvních stran 
5.4 Pronajimatel může s okamžitou platností odstoupit od této smlouvy jestliže: 
-Je nájemce v prodleni s úhradou nájemného o poskytovaných služeb 
- na majetek nájemce byl vyhl«en konkurs, nebo bylo zahájeno řízení o vyrovnáni nebo vstoupil do likvidace, o kterýchžto je povinen bez odkladu pronajimatele informovat 
- že výrobce znemožnil pronájlmatell dále řádně plnit závazky vyplývajici z léto smlouvy. 
-hodnota opravy stroje po uplynuti základní doby pronájmu, Jo vyěěí než 10000r Kč 
5.5 V případě ukončeni smlouvy se nájemce zavazuje na vyzváni pronajimatele bezodkladně zpřístupnit prostory, ve kterých je předmět smlouvy instalován za účelem umožněni odvozu předmětu smlouvy. 
6. Vráceni předmětu nájmu, pfodkupní právo nájomco k předmětu nájmu . 
e.1 Po skončeni této nájemní smlouvy Je nájemce povinen vrátit předmět smlouvy ve stavu, v jakém ho převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebeni. V pnpadě poikozara předmětu smlouvy jo nájemce povinen uhradit 

případné náklady nutné na Jeho uvedonl do odpovídajícího stavu. 
6.2 Nájemce Je povinen vrátil na své náklady předmět nájmu do sídla pronajimatele, nebo na jiné misto dle dispozic pronajimatele do tři dnů po skončení této smlouvy o nájmu. V pňpadě odebrání přístroje 

pronajímatelem je nájemce uhradit náklady stim spojené. L . .... , 
6.3 Pronajimatel zňzujo nájemci pfedkupnl právo předmětu nájmu na odkoupení od pronajimatele. Toto právo může nájemce uplatnit písemně doporučeným dopisem adresovaným pronajimateli tak, aby ho obdržel 
nejdříve 3 měsíce a nejpozději 1 měsíc před ukončením nájemní smlouvy. Neuplatni-li nájemce této lhůtě své předkupní právo zaniká uplynutím lhůty, 

7. Smluvní pokuty , , ,. . , 
7.1 V pnpadě, že bude pronajimatel v prodleni s dodáním zboží podle dohody s kupujícím, zaplatí pronajimatel kupujldmu smluvní pokutu 0,1% z ceny nedodaného zbozi, této povinnosti sb pronajimatel zprosti, pokud 

prokáže, že prodleni nezavinil, či bylo způsobeno vlivy vis maior. 

B.ílpísemné podklady a technická dokumentace, poskytované pronajimatelem nejsou součásti dodávky podle smlouvy a informace v nich obsažené jsou stála majetkem pronajimatele. Jejich kopírováni, publikace nebo 
jiné feíenl je přípustné pouze po předchozím písemném souhlasu pronajimatele. 
B.2 Případné změny či doplňky této smlouvy a všeobecných podmínek nájmu musí mít písemnou formu a být podepsány k tomu pověřeným zástupcem pronajimatele a nájemce. 
8 3 Případná neplatnost některého ujednání nájemní smlouvy nemá za následek neplatnost celé nájemní smlouvy. 
8.4 Na otázky touto smlouvou výslovně neupravené se použije zákon číslo 69/2012 Sbírky - Občanský zákoník v platném zněni o obecně závazně právní předpisy platně na uzemi České republiky. 

8.5 Tato smlouva a právní vztahyz ni ptynouci podléhaji českým právním normám. Vera 2018-1/2102 



Standardní licenční podmínky pro software poskytovaný firmnu SEKO system s.r.o. 

Tyto Standardní licenční podmínky jsou závazné pra všechny uživatele veškerého software (SW) vyvíjeného či jinak dodávaného společností SEKO system s.r.o„ (dáte jen „Společnost") bez ohledu na způsob dodáni SW. 

CL. I. DEFINICE „ _ . 
2.7 Změny Poskytnutého SW 

1.1 Nabyvatel Licence: osoba, které vzniká, na základě objednáni určité Ucence ke stanoveným I"?™' inženýrství, dekompllovat nebo provést dekompozici 

modulům, aplikacím či programům z SW Společnosti a uhrazeni Licenčních poplatků, právo k užíváni SW a^J jiného SW Soitečnlrt Sp,0.le^ost' ' nesmi rekonstruovat zdrojový kód Poskytnutého 
SW Společnosti v rozsahu a po dobu, jež je určena smlouvou mezi Nabyvatelem Licence a Společností právo P°ecnosti s výjimkou případů, kdy takové omezení nepřipouští rozhodné 
ke které jsou Standardní licenční podmínky připojeny. ' ' 

1.2 SW Společnosti: veškerý SW, který je vyvíjený, dodávaný a poskytovaný Společnosti, případně kde 2.8 Porušení právve vztahu k Poskytnutému SW 

(Nabyvatelům Licence. ' ' ^ " ,ak°VémU SW P°tenaWm ~el Licence - zavazuje neprodleně Informovat Společnost o jakémkoli případu porušeni 

1.3 Poskytnutý SW: SW, jehož užíváni bylo objednáno Nabyvatelem Ucence a k Jehož užívání posi^ouSe^1odt^T'Pak P"J<»t"u«mu SW, o kterém se dozví, a 
Nabyvatelem Licence posléze Společnost udělila povoleni (licenci) v rozsahu dle smlouvy mezi pravic SW Společností P J'C' P°m°C P" UplatrKn' nárokí SP^ostl « věci porušení 
Společností a Nabyvatelem Licence, " 

1.4 Autorizovaný partner Společnosti: osoba, která má se Společnosti uzavřenou rámcovou smlouvu 2 9 Záruky 

«^p" Autorizovaného partnera Společnost, k Společnost zaručuje, že Poskytnutý SW bude pm, podle specifikací uvedených v technické 

15 Ucenční poplatky: poplatky, jež je Nabyvatel Ucence povinen přímo či nepřímo (prostřednictvím prc^eT^ ' to * * 
Autorizovaného partnera) uhradit Společnosti za užívání Poskytnutého SW Ucenční ooolatkv se ohtl Lh-wzu „ u ,UJ< Jiné aplikace provozované Nabyvatelem Ucence, použiti vhodného HWa 

ve výš, Zákaznického cenfcu Ucenci platného v době uzavřeCsmlTu^ ̂ n^ šw. ne^; ^eSne k tomu p^koten^Ts ̂  u^T^ P°SkVt"Mh0 ™ 
sjednána s daným Nabyvatelem Ucence písemně potvrzena jiná výše Ucenčnfho poplatku. Společnost,, a «dr£ho užívTy^^ 

Cl. II, UŽÍVÁNÍ SW SWJe.posledn( vyvinutý produkt počítačové technologie svého druhu a v současné době není 
mozne testovat a ověřit všechny možnosti použiti tohoto SW, Nabyvatel Ucence bere na vědomi, 

2.1 Předmět licence *e "™dem k variabilitě prostředí, neustálému vývoji technického vybavení, na kterém je SW 

Nabyvateli Licence je na základě uzavřené smlouvy uděleno nevýhradní právo na užití Poskytnutého n^mstTu teTtaottpLStSh"1 V^znp^^^ech_koe!cistuje, nemůže Společnost zaručit 
SW, a to pouze k vlastni činnosti Nabyvatele Licence a (a) v rozsahu určeném uzavřenou smlouvou Ibl „d it, Pr"t0 ** sP°>«nost zavazuje, že po dobu dvou (2) let 

po dobu trvání smlouvou a (c ) za podmínek stanovených v aktuálně platných Standardních licenčních anomálií nebo opako^nvch chvh "ifífí """i k °PraVÍ Jakíchkoilv *i|5těných ^yb, 
podmínkách. V případě Ucence poskytované Nabyvatel, Ucence pro potřeby poskítováňTsIuieb ^ lho ^le£nosti a t yto odstraní 

třetím osobám s využitím Poskytnutého SW (outsourcing^ lze využívat Poskytnutý SW jen pro opravy (opravného talIM dané k di ooTid vTm - , ̂d™r«°vé 0pr3VV' nebo plo5né 

poskytovaní služeb ve prospěch osoby uvedené v závazné objednávce v ficenčnfeh *nnhnr#*rh = c i x -* . . , dispozici všem uživatelům dane verze SW Společnosti, 
klíčích a ve smlouvě uzavřené mezi stranami, v orntopípad^^^ 3 f'f " T právo rekia™<* P^Mnutím licence k novějš, verzi sw 
povinen zamezit nelegálnímu šíření SW Společnost? Je Autorizovaný partner oprávněn a Spotanc*. danou funkcionalitou. Po dobu poskytnuté záruky bude rovněž k dispozici 

prostřednictvím Autorizovaných partnerů Společnosti podpora k dané verzi Poskytnutého SW. 

2.2 Užívací práva k Poskytnutému SW ff0 ,c.n°?t Jl v*hntt0Je Právo průběžně vydávat opravné baličky k jakémukoliv SW Společnosti, 

Společnost prohlašuje, že je oprávněna poskytovat, pronajímat či prodávat Ucenci k Poskytnuté™,, i.anomaNe e' o™*6™" funkcionalitu jakéhokoliv SW Společnosti s tím, že 

» r u "  u - m  . « < « ,  
Autorizovanému partneru Společností nebo zástupci Společnosti veškerou součinnost potřebnou 

2.3 Omezená platnost Ucence T? ! Příči"Y reklaimované závady a jejích projevů, jakož i přiměřenou součinnost potřebnou 
_ . . suj . - . pro její odstranění. 

pophítek) vr 1 urr«d°piňk°vé "•***«ai*— 
Poskytnutého SW a Společnost s, podle vlastního uvážení můře vynutit dočasnost funeovánl LlřVh ri "T" " p Dst1',na zál<|ade kterých získá N abyvatel Ucence právo na užíváni 
Poskytnutého SW tím, že zavede vhodná technickTcp Je" Zně aÍlvace zablokovan! udL^t"^ T' o'T-to.kSW- "eni °Pr*vněn užívat na základě 
přístupového kódu zabudovaného v Poskytnutém SW apod. Společnost je rovněž oprávněna updatů užívanéVe^\ , ̂ nut^° ̂  (to "eomezuje možnost Nabyvatele Licence využít 
odejmout Ucenci v případě, že nebude z jakéhokoliv důvodu uhrazen Licenční poplatek za užMni "Pf "f^ne Ver2e uvolne"VchJpolecností nebo opravných balíčků apod.). 

Poskytnutého SW na účet Společnosti ve lhůtě splatnosti a v plné výši - v takovém případě je uplatTovatDro^dnS,"!! í * "i W' p°ad"vkv adstra"ě"' «d Poskytnutého SW) 
Nabyvatel Licence povinen vrátit veškerou dokumentaci k Poskytnutému SW, média s Instalačními PoskytnutýSW dodán, př,>adn?rmXmentova?nartnera Sp0'e&10Sti' Pro«řed"'^ "terého byl 
soubory, prokazat zničeni zaioh instalací nebo instalačních souborů Poskytnutého SW neužívat 

jakkoliv Poskytnutý SW a umožnit zástupci Společnosti kontrolu splnění těchto povinnosti. 2.10 Závazky vyplývající z provozováni Poskytnutého SW 

2.4 Nepřevoditelnost udělené Ucence lW Provozovat a "Y^'vat ke své činnosti pouze Nabyvatel Ucence pod svým 

Ucence k užívání Poskytnutého SW se uděluje Nabyvateli Ucence výlučně pro Jeho Interní užiti Is za" MsouzenlT whnHniCw0'' °?f>|i'éd"0S[>t- U«nce nese výhradní odpovědnost (a) 

výjimkou Ucence umožňující poskytování služeb pomoci Poskytnutého SW třetím osobá m, kdy může patřičného využitíPoskytnutéhlsw s^wfd kvtn"téha ,ke PotFebě' <b) 13 zajištění 
Nabyvatel Ucence postupovat v souladu s obsahem takové Ucence). Nabyvatel Ucence nesmí °T Plutého SW s ohledem na své personální zdroje a počítačové vybaveni, (c) 

oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě (podlicence) Nabyvatel Poskytnutým?W'ofede^ímzlhteď'^1 p?dt"^c,h pro8ramů a hardware ve spojení s 
Ucence nesmi, ať již bezplatně nebo za Jakoukoliv odměnu, protislužbu nebo finanční úhradu » rh^ri «« uf hlet,El® mf2nych zawad' ktere mohly záporně ovlivnit funkčnost 
jakýmkoliv způsobem dále postoupit práva a povinnosti z p oskytnuté Licence oůičit Dronaimoiít' nnct.i - ^ • * ° . zavedeni odpwídajíeí operativní kontroly a metodiky pracovních 

jiné osoby, než osoby předem oznámené Společnosti a posléze potvrzené Společností. " ? NabyTaLTu^^ 

2.5 Změny v udělené Ucenci Licence, avšak i v těchto případech nese Nabyvatel Ucence plnou odpovědnost (a) za posouzeni a 

Nabyvatel Ucence nesmí užívat SW Společnosti v rozsahu přesahujícím jemu poskytnutou Licenci ^uMteLZéhoSW 's^hteSm^ p^dp°kléda"4 potřebě'(b) 13 rajařn' Plného 
(např. pro větší počet uživatelů, seryerO, apod.), užívat Licenci jiným způsobem, Z k Jakému fe aniSní^ bZďÓi 1? d°«upne perscnaíni zdroje a p očítačové vybavení, (c) za 

Ucence určena, aniž by obdržel předchozí písemný souhlas (rozšiřující licenční klič ČI licenční soubor) Poskytnutým SW především z t̂edlska'možní h i I hardware ve spojeni s 
od Společnosti a aniž by uhradil dodatečné Ucenční poplatky na základě platného cento Společnost,, a ch^d Poskytnutého SW 7d) H zaveLT^íl w' . ' T I"0"16 °VÍiVnÍt fUnkEn0$t 

Společnost a Nabyvatel Ucence sjednávají pro případ, že Nabyvatel Ucence poruší Standardní licenční postupů v rámci organise kde je PoswStwwSíri™" M « metodikV pracov"fch 
podmínky a využije Jakýkolhr SW Společnost, jiným způsobem, než jaký je možný v souladu se kriwJU „ L", .Í J , , ̂  Uty.SW vV"2Íván. 3 I«) za přípravu nebo zavedení 
Standardními licenčními podmínkami nebo v jiném rozsahu, než připouštějí standardní licenční vvz^L. „rf.hrf* "h ! . 'Tj" a bezPecnostnfch opatřeni (včetně pravidelného a jejich 
podmínky bez předchozího písemného souhlasu Společnost,,' smluvn^kuTu ve wfdvoj« 3 

ceny Ucence SW Společnosti, kterou by Nabyvatel Ucence musel získat k užití SW Společnosti v 2.11 Odpovědnost 
rozsahu a k účelům, ke kterým SW Společnosti skutečně užívá. Takto sjednanou smluvní pokutu je Společnost není odoovědná ,= nPnřimi ři „j.i -i • n. j / - - , 

v^ru^ s  b e i  n á r a k u  N a  w  ™ :  s r ;  
konkrétní Irence a vyplyvajfcl z používání Poskytnutého SW, a to I v případě, že Společnost byla 

2.6 Kopírováni Poskytnutého SW ÍT/T" , °Vá™ ° možnosti ™ku «=hto škod. Celková odpovědnost Společnosti vůči 

Nabyvatel Ucence má oprávnění vytvořit Jednu záložní kopii instalačních disků/souborů Poskytnutého nlhi^Ld^ 2 fWnI SW Spoieí"^ a výše 
SW Záložoí kopie Poskytnutého SW nesmí Nabyvatel Ucence použit v ráme. své běžné čS ke S "SovM^řr^f" TTf 
školicím, ani demonstračním účelům. Nabyvatel Licence souhlasí s tím, že záložní kopie označ, Ucence na náhrad,, íw,h„ * , -f-t odP°v'llnost představuje veškeré nároky Nabyvatele 

loloimdikcpi, nesmi Nabyvatel Um™ la ÍSd^ím ilSefem pořUouK tepie Poskytni*ěho 5W. »» » H JSSSí!.''S ££££2S!i2 
dostupných opravných balíčků apod.), a to včetně škod způsobených jiným SW dodaným či 
službami poskytnutými Autorizovanými partnery Společnosti. ' 




